gy
us

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 777/2021-SG . CAMARA MUNICIPAL DE say
S. BARBARA DOESTE us

DATA: 18/10/2021 edTo HORA: 14:25 | Es

Santa Bárbara d'Oeste, 18 de outubro de 2021.   SAGesporta Nê| do Requerimento NêEs Resroaia Nº 1 ao Requerimento

Ref.: Resposta do Requerimento nº 817/2021 O QN autoria: Secretaria Municipal de
Os SOVOIhO casuE S assunto: Requer informações acerca do

Senhor Presidente, EQ protocolo Administrativode aa 27784/2021, sobre a erosão que
Nobre Vereador, 2 Caras BASES

Em resposta ao Requerimento nº 817/2021, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 35º Reunião Ordinária, realizada
no dia 28 de setembro de 2021, informamos:

1 - Primeiramente, o protocolo de nº 2021/027784-01-00, mencionado pelo
Nobre Vereador, foi protocolado na Prefeitura no dia 23/09/2021, mesma data em que foi
elaborado o presente requerimento. No entanto, já no dia 27/09/2021, a Secretaria
Municipal de Obras e Serviços encaminhou ao Setor de Protocolo a resposta a ser
enviada ao requerente, senhor Devair Lopes Agostinho.

2e3-A Secretaria Municipal de Obras e Serviços informou que existe um
projeto de recuperação da área com a reconstrução de escadas hidráulicas e
conformação do terreno.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

(é
PATRÍCIA REGIRA MARQUES DEIMARTINO

Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste- SP| Fone (19) 3455-8000